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A Perkátai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: A 2015. május 12-én 08:30 órai kezdettel megtartott rendkívüli képviselő-testületi 

ülésről 

 

Ülés helye: Polgármesteri Hivatal ülésterme 

 

Jelen vannak:  

Dankó Lajos elnök, Patai Sándor, Fórizs Antal testületi tagok 

 

Dr. Lakos László jegyző 

 

Dankó Lajos elnök 

Tisztelettel köszöntöm a roma nemzetiségi önkormányzat megválasztott képviselőit, dr. Lakos 

László Jegyző Urat. Megállapítom, hogy az ülés határozatképes, mivel három fő képviselő-testületi 

tag jelen van. Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkérem Fórizs Antalt, amennyiben a képviselő-

testületnek nincs ellenvetése. Az ülés összehívása meghívó nélkül, telefonos meghívás alapján 

történt. Napirendnek javaslom elfogadásra a roma kulturális események megvalósításának, 

kulturális tartalmak és termékek elérhetővé tételének támogatására meghirdetett pályázattal 

kapcsolatos döntéshozatalt. Kérdezem a képviselő-testület tagjait, hogy napirendi pont módosítására 

vagy új napirendi pont felvételére van-e javaslat? Amennyiben nincs, javaslom elfogadásra a 

napirendet. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 

 

A jelen lévő 3 képviselő-testületi tag 3 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozza: 

 

14/2015. (V. 12.) számú nemzetiségi képviselő-testületi határozat 

A Perkátai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadta a napirendet 

az alábbiak szerint. 

 

NAPIREND 

 

1. A roma kulturális események megvalósításának, kulturális tartalmak és 

termékek elérhetővé tételének támogatására meghirdetett pályázattal kapcsolatos 

döntéshozatal 

 

Felelős: Dankó Lajos elnök 

Határidő: 2015. május 12. 

 

I. NAPIRENDI PONT 

 

Dankó Lajos elnök 

Első napirendi pont a roma kulturális események megvalósításának, kulturális tartalmak és 

termékek elérhetővé tételének támogatására meghirdetett pályázattal kapcsolatos döntéshozatal. A 

pályázat közvetlen célja a roma kulturális események megvalósításán keresztül a cigány nyelv 

ápolása és fejlesztése, a roma hagyományok megőrzése, korszerű újraértelmezése, átadása fiatalabb 

korosztályoknak, a roma nemzetiség kulturális örökségeinek, ünnepeinek, történelmének és 

múltjának megismerése a különböző kultúrából származó emberek kölcsönös elfogadásának 

elősegítése. A támogatás formája vissza nem térítendő támogatás. A pályázati felhívásban szerepel 

egy „A” komponens, amely a roma képzőművészet, zene, film és irodalom támogatására irányul, a 

„B” komponens célja a kulturális események támogatása. A „B” komponensre szeretnénk 
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pályázatot benyújtani, amely a kulturális események megvalósítását támogatja, amelyek nagyobb 

közösségeket képesek megszólítani. Kérem a képviselő-testület tagjainak a hozzászólásait. 

Amennyiben nincs, javaslom a képviselő-testületnek a pályázaton való indulást.  Aki ezzel egyetért, 

kérem, kézfelemeléssel jelezze. 

 

A jelen lévő 3 képviselő-testületi tag 3 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozza: 

 

15/2015. (V. 12.) számú nemzetiségi képviselő-testületi határozat 

A Perkátai Roma Nemzetiségi Önkormányzat úgy határozott, hogy az Emberi 

Erőforrások Minisztériuma, mint támogató és a Nemzeti Rehabilitációs és Szociális 

Hivatal, mint lebonyolító által ROM-RKT-15 pályázati azonosító számmal „Roma 

kulturális események megvalósításának, kulturális tartalmak és termékek elérhetővé 

tételének támogatására” meghirdetett pályázatban részt kíván venni. A képviselő-

testület felhatalmazza Dankó Lajos elnököt a pályázat aláírására és benyújtására. A 

pályázat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Felelős: Dankó Lajos elnök 

Határidő: 2015. május 12. 

 

Dankó Lajos elnök 

Kérdezem a képviselő-testület tagjait, hogy van-e egyéb kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs, a 

testületi ülést bezárom. 

 

Több hozzászólás nem hangzott el, Dankó Lajos elnök a testület ülését 08:40 perckor bezárta. 

 

  

 

 

  Dankó Lajos              Fórizs Antal 

                elnök                   jegyzőkönyv-hitelesítő 


